
Multifunkční šátek BUFF-ORIGINAL ECOSTRETCH LEADEN BLACK -BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 18.139917 Kč s DPH

Popis

Nákrčník značky BUFF. Multifunkční šátek přitáhne pozornost moderním designům. Je vynikající volbou při vysoce
intenzivních outdoorových aktivitách, jako je například běh, trekking, bouldering, turistika, jízda na koni, cyklistika
nebo jízda na motorce. Díky univerzální velikosti a vysoce elastickému materiálu Ultra Stretch dobře padne
každému.

Buff šátek je synonymem komfortu při nošení.  Bandana chrání před ultrafialovým zářením .  Šátek pro dámy i pány
je navržen s důrazem na lepší udržitelnost s použitím výhradně polyesterového mikrovlákna získaného z
průhledných plastových recyklovaných lahví dodávaných a certifikovaných společností REPREVE®.

Detaily produktu:

dámský a pánský nákrčník
příjemný materiál
pružná tkanina
recyklovaný materiál
moderní design
optimální prodyšnost
ochrana před UV zářením UPF 50

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


